
HIGH SPEED -  
GANZ ENTSPANNT !
Wir legen Ihnen die Welt zu Füßen – mit dem netz:werk Ihrer 
Stadtwerke Waldshut-Tiengen kommunizieren Sie schnell, sicher 
und ohne Limits auf dem ganzen Globus. 

* Alle Preise sind Bruttopreise inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer und sind gültig ab dem 01.01.2021. Mindestlaufzeit beträt 24 Monate. 
Verlängerung um weitere 12 Monate, sofern nicht 1 Monat vor Ende der Mindestlaufzeit gekündigt wird. 
Bereitstellungspauschale einmalig 79,90 € brutto

privat 50
Internet, Telefonie & TV

privat 100
Internet, Telefonie & TV

privat 250
Internet, Telefonie & TV

privat 500
Internet, Telefonie & TV

privat 1000
Internet, Telefonie & TV

Highspeed Glasfaseranschluss

Download (bis zu) 50 Mbit/s 100 Mbit/s 250 Mbit/s 500 Mbit/s 1000 Mbit/s

Upload (bis zu) 5 Mbit/s 50 Mbit/s 100 Mbit/s 150 Mbit/s 250 Mbit/s

Telefonie 2 Sprachkanäle, bis 3 Rufnummern inkl. (max. 10), deutsche Festnetzflat

Router AVM Fritzbox enthalten

Mindestlaufzeit 24 Monate

Preis 1. - 12. Monat
(brutto)

Preis ab 13. Monat 
(brutto) 44,90 €* 49,90 €* 54,90 €* 59,90 €* 64,90 €*

TV 
1. - 24. Monat 

(brutto)
9,90 €* 9,90 €* 9,90 €* 9,90 €* 9,90 €*

24/Monat*
€ ,90 29/Monat*

€ ,90 34/Monat*
€ ,90 39/Monat*

€ ,90 44/Monat*
€ ,90

Kundenservice:
Bahnhofstraße 2
79761 Waldshut-Tiengen
service@stadtwerke-wt.de

Sparkasse Hochrhein BIC: SKHRDE6WXXX
IBAN: DE87 6845 2290 0003 3450 14
Volksbank Hochrhein  BIC: GENODE61WT1
IBAN: DE28 6849 2200 0001 0600 07

Stadtwerke
Waldshut-Tiengen GmbH 

Peter-Thumb-Straße 1
79761 Waldshut-Tiengen

Postanschrift:
Peter-Thumb-Straße 1
79761 Waldshut-Tiengen
www.stadtwerke-wt.de

Ust-Id: DE204444191
Registergericht: Freiburg i. Br.
HRB Nr. 621353
Geschäftsführer: Siegfried Pflüger

Telefon +49 (0) 7741 / 833-605
Telefax +49 (0) 7741 / 833-622
service@stadtwerke-wt.de
www.stadtwerke-wt.de

GLASFASER DER STADTWERKE WALDSHUT-TIENGEN
IHR ANSCHLUSS AN DIE ZUKUNFT

PREISLISTE INTERNET, TELEFONIE & TV FÜR HAUSHALTE


